
 

 

UCHWAŁA NR 84/X/2025 

RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad i wysokości przysługujących diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla 

sołtysów oraz Przewodniczącego Zarządu jednostki pomocniczej Gminy i Miasta Koziegłowy – Miasta 

Koziegłowy, Przewodniczących Zarządów jednostek pomocniczych Gminy i Miasta Koziegłowy – 

Dzielnic Miasta Koziegłowy 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Gminy i Miasta Koziegłowy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę przysługującą sołtysom oraz Przewodniczącemu Zarządu 

jednostki pomocniczej Gminy i Miasta Koziegłowy – Miasta Koziegłowy, Przewodniczącym Zarządów 

jednostek pomocniczych Gminy i Miasta Koziegłowy – Dzielnic Miasta Koziegłowy, za realizację zadań 

wynikających z pełnionej funkcji, statutów jednostek pomocniczych, stanowiącą rekompensatę czasu 

poświęconego za czynności związane z wykonywaniem funkcji, w kwocie 600 zł. (słownie: sześćset złotych). 

§ 2. 1. Dieta ulega zmniejszeniu w następujących przypadkach i wysokościach: 

1) każdorazowa nieobecność osób, o których mowa w § 1 na Sesji Rady Gminy i Miasta Koziegłowy 

powoduje zmniejszenie o 20%; 

2) długotrwała niemożność wykonywania obowiązków przez osoby, o których mowa w § 1, trwająca co 

najmniej 15 dni kalendarzowych, powoduje zmniejszenie o 50%; 

3) niemożność wykonywania obowiązków przez osoby, o których mowa w § 1 przez pełny miesiąc 

kalendarzowy, powoduje zmniejszenie o 100%. 

2. W przypadku krótszego niż miesiąc kalendarzowy okresu pełnienia funkcji przez osoby, o których mowa 

w § 1, wysokość diety zostanie obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji. 

3. O niemożności wykonywania obowiązków przez osoby, o których mowa w § 1 w sytuacjach opisanych 

w ust. 1, są one zobowiązane powiadomić Burmistrza Gminy i Miasta Koziegłowy w terminie 3 dni roboczych 

od daty zaistnienia przeszkody, składając pisemne oświadczenie o okresie niewykonywania obowiązków 

w danym miesiącu. 

4. Sołtysom, Przewodniczącemu Zarządu jednostki pomocniczej Gminy i Miasta Koziegłowy – Miasta 

Koziegłowy, Przewodniczącym Zarządów jednostek pomocniczych Gminy i Miasta Koziegłowy – Dzielnic 

Miasta Koziegłowy przysługuje zwrot kosztów podróży służbowej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Pracy 

i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi 

zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 1284



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy i Miasta Koziegłowy 

 

 

Joanna Kołodziejczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1284


		2025-02-24T07:42:52+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




